
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

2/2025

12197 - UNIPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Licitação: 2/2025 - PE Data da Homologação: 05/03/2025

1 128022466 *Avental de napa tecido impermeável cor branca
tamanho único

UNEBOR UN 50,000 0,0000 23,0000 1.150,00 Venceu

2 128022467 *Bata tradicional tecido seletel cor verde bandeira com
bord

UNEBOR UN 50,000 0,0000 30,0000 1.500,00 Venceu

3 128022468 *Bermuda elástico tecido brim leve cor verde  612,
tamanhos

UNEBOR UN 300,000 0,0000 46,0000 13.800,00 Venceu

5 128022470 *Calça elástico tecido brim leve cor branca, com dois
bolsos

UNEBOR UN 60,000 0,0000 54,0000 3.240,00 Venceu

6 128022471 *Calça elástico tecido brim leve cor verde 612 , com
dois bo

UNEBOR UN 300,000 0,0000 54,0000 16.200,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 760,000 35.890,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

2/2025

12199 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI

Licitação: 2/2025 - PE Data da Homologação: 05/03/2025

12 128022477 *Tênis soft work material EVA solado antiderrapante
cor bran

SOFT WORKS
CA 37212

PAR 100,000 0,0000 83,7500 8.375,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 100,000 8.375,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

2/2025

12202 - RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

Licitação: 2/2025 - PE Data da Homologação: 05/03/2025

7 128022472 *Camiseta com estampa - logo do município na frente
e da sec

prÃ³pria UN 200,000 0,0000 21,5000 4.300,00 Venceu

8 128022473 *Camiseta decote redondo  manga curta tecido malha
pv cor br

prÃ³pria UN 300,000 0,0000 24,0000 7.200,00 Venceu

9 128022474 *Camiseta decote redondo 100% algodão, manga
curta  tecido m

prÃ³pria UN 300,000 0,0000 22,5000 6.750,00 Venceu

10 128022475 *Camiseta feminina  modelo T-shit tecido malha PV
cor branca

prÃ³pria UN 250,000 0,0000 22,5000 5.625,00 Venceu

11 128022476 *Dólmã manga curta cor branca, coz transpassada tric
mista,

prÃ³pria UN 60,000 0,0000 91,0000 5.460,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.110,000 29.335,00



Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

2/2025

12205 - FS INDUSTRIA DE UNIFORMES LTDA

Licitação: 2/2025 - PE Data da Homologação: 05/03/2025

4 128022469 *Boné seis gomos tecido brim misto cor verde 609,
com logo b

prÃ³pria UN 80,000 0,0000 27,1000 2.168,00 Venceu

13 128022478 *Touca modelo aba malha tecido seletel cor branca,
logo bord

prÃ³pria UN 60,000 0,0000 23,8300 1.429,80 Venceu

Total do Fornecedor --------> 140,000 3.597,80

Antônio Carlos,  5 de Março de 2025.


